

**Cuba Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 34 21 97 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

---

Kristian Rothausen Prislefeldt  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cuba Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 21 97 61

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion**

Kristian Rothausen Prisfeldt, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i asocieret virksomhed indenfor drift og forpagtning af virksomheder i restaurations- og diskoteksbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 988.154 kr. mod 1.621.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| Note   | 2017             | 2016             |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-2.350</b>    | <b>-14.656</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 1.187.500        | 1.075.925        |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | -365.705         | 528.021          |
| Andre finansielle indtægter                                | 215.652          | 42.068           |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -39              | -3.529           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.035.058</b> | <b>1.627.829</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -46.904          | -6.028           |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>988.154</b>   | <b>1.621.801</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -343.039         | 698.788          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 300.000          | 200.000          |
| Overføres til overført resultat                            | 1.031.193        | 723.013          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>988.154</b>   | <b>1.621.801</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |  |                         |                         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |  | 0                       | 1.064.675               |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |  | 0                       | 907.610                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              |  | <u>0</u>                | <u>1.972.285</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |  | <b><u>0</u></b>         | <b><u>1.972.285</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |  |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |  | 0                       | 205.722                 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |  | 4.896.873               | 1.706.522               |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |  | 153.096                 | 91.310                  |
| Andre tilgodehavender                        |  | 0                       | 425.000                 |
| Tilgodehavender i alt                        |  | <u>5.049.969</u>        | <u>2.428.554</u>        |
| Likvide beholdninger                         |  | <u>2.843.351</u>        | <u>2.711.369</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |  | <b><u>7.893.320</u></b> | <b><u>5.139.923</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |  | <b><u>7.893.320</u></b> | <b><u>7.112.208</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>   |  |                         |                         |
| Virksomhedskapital   |  | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |  | 0                       | 343.039                 |
| Overført resultat  |  | 7.464.320               | 6.433.127               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |  | <u>300.000</u>          | <u>200.000</u>          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   |  | <b><u>7.889.320</u></b> | <b><u>7.101.166</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |  | 4.000                   | 10.000                  |
| Anden gæld   |  | <u>0</u>                | <u>1.042</u>            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      |  | <u>4.000</u>            | <u>11.042</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |  | <b><u>4.000</u></b>     | <b><u>11.042</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |  | <b><u>7.893.320</u></b> | <b><u>7.112.208</u></b> |

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## **Noter**

---

### **1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **2. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for Flid Ejendomme ApS' mellemværende med Spar Nord Bank A/S. Kationen er begrænset til 42,5 %.